
Datum doručení: 27. 4. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021011060

Věc:  Volba členů dozorčí rady Vinařského fondu

Žádost 
(…)
Vážená paní ………,
děkuji za poskytnutí předchozích informací č.j. PS 2021/8198 a č.j. PS 2021/9248. Vzhledem
k plynutí času si dovoluji opět podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádát o zaslání elektronických kopií zápisů z
jednání, na nichž Poslanecká sněmovna dle § 34 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb. zvolila nové
členy Dozorčí rady Vinařského fondu namísto Miroslava Janulíka, jehož členství v Dozorčí
radě skončilo dne 1.3.2021, a kopii zápisů z jednání sněmovny, výboru nebo jiného orgánu, na
nichž byli před hlasováním o jejich volbě nominandi vybírání spolu s podklady, které k
nominacím byly k dispozici.
Předem opět děkuji za poskytnuté informace a jsem s pozdravem,
………………………
Jednatel Navrátilova s.r.o.
(…)  
Odpověď
(…)
Vážený pane ………,

Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky obdržela dne 27. dubna 2021

prostřednictvím datové  schránky žádost  společnosti  Navrátilova  s.r.o,  podanou Vámi jako

jednatelem, o poskytnutí  informací  podanou podle zákona č.  106/1999 Sb.,  o  svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění,

je k vyřízení výše uvedené žádosti příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře

Poslanecké sněmovny.

Vaše žádost  se týkala  volby člena Dozorčí  rady Vinařského fondu.  V žádosti  jste  žádal  o

„zaslání elektronických kopií zápisů z jednání, na nichž Poslanecká sněmovna dle § 34 odst. 4

zákona č. 321/2004 Sb. zvolila nové členy Dozorčí rady Vinařského fondu namísto Miroslava

Janulíka,  jehož  členství  v Dozorčí  radě  skončilo  dne  1.3.2021,  a  kopii  zápisů  z  jednání

sněmovny,  výboru  nebo  jiného  orgánu,  na  nichž  byli  před  hlasováním  o  jejich  volbě

nominandi vybírání spolu s podklady, které k nominacím byly k dispozici. 

Věc jsme prošetřili a na základě toho Vám sdělujeme následující informace.

Mandát posl. Miloslava Janulíka v Dozorčí radě Vinařského fondu neskončil k 1. 3. 2021, ale

ke dni 26. 4. 2021. Z tohoto důvodu ještě volba neproběhla a rovněž nejsou dosud k dispozici



žádné výstupy k nominacím. Volební komise by měla jednat během dnešního dne, přičemž

samotná volba proběhne až na řádné schůzi Poslanecké sněmovny, která je plánována od 25.

května 2021. Věc budeme sledovat a budete-li mít zájem, tak materiály, které budeme mít

k dispozici Vám zašleme. 

S pozdravem

(…)


